Caminha, de acordo com o crltérlo de adjudicação definido no artigo no 11.2 do convite, o critério do mais baixo

preço.

—- Nesta conformidade, o Júri entende por unanimidade, propor a adjudicação do fornecimento em causa à

empresa ”BIOBRAGA -SISTEMAS E CONSUMÍVEIS DE HIGIENE/', pelo valor de€ 20.619,12 (vinte mil seiscentos e

dezanove euros e doze cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor. —————————————————————————

—- Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de 3 dias

úteis, ao abrlgo do dlrelto da audiência prévia dos Interessados, nos termos previstos no n.o 1 do artigo 123.o do